Nicholai.

-1 ' Mandatum > t eidem Petro quod

habere fa uiti qui i in fore t^ de

Marie de Wi

in I

.

, m upra. Per Lladulfum

filium

Rmm w.r i« r.rn. < Uitir Johanni <i< NeviU' d.

I
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Dt retpectu finit TTionu U Mulgton. —Rex baronibue Buia de

Bcaccario salatem. itie quod de quadraginta lil>ris de quibus

Thomae de afuleton' uobie debuit reddidiaae viginti libra-- ad

tccarium Pasche anno regni uoatri wnj.. inti Librae a<l Eaatum

Bancti Michaelis anno eodem de fine majoria debiti quod nobis

debet, dedimus ei respeotnm oeqot ad festum Banoti Johannia Bapti

anno regni nostri octavo deoimo. Conceasimne etiam eidem Thome
quod iion obstante eo quod non observavit terminoe le quadraginta

et oovem maroia d< pluribua debitis, nude finem fecit nobiacum

s inarcas nobis per annum reddendaa, reddat nobis illas xlix. man
ad eos terminoe quo- priue inde babuit. Et ideo vobis mandam
quod de predictis d. Librie uobie reddendie reepectum pndiesuni

habere faciatis, et permittatia diotum Thomam pi xlix. inarcas

nobis reddere ad terminoe Buoe inde Baaignatoe, non obstante eo

quod terminoe suoe inde non wrvavii, -icut predictum i Teste

rege ut supra. Per justiciarium.

Ut terra concessa magistro Simoni coco. 11. n vicecomiti

Lane' jalutem. Sciae quod oonceeaimus diled *i*l« -1 i Doatro

magistro Simoni. coco Doatro, ad Be sustentandum in asrvicio uostro

quamdiu uobie placuerit, terram illam cum pertinentiie que fuit

Theobaldi Walteri in Brocton', salvo jure oujuslibet. Et ideo tibi

precipimue quod eidem magistro Simoni de predicta terra cum
pertinentiis sine dilatione plenam seisinam habere f teut predictum

be rege ut supra. Per ipeum regem.

/ \ Willelum dt Berchavuted' tradenilo in baillium. Mandatum est

vioecomiti Middelaex', quod si Willelmus de Berchamsted', captuc

detentue m prisons abbatis Westmonaaterii, occaaione Libertatis ipe

abbatia, pro morte Euataohii de Blechingelegh' unde rettatus •

tnvenerit ei xij. proboe el legalee hominea de eomitatu boo qui

manucapiant eum habere coram justiciariis ad primam anmnam cum
in partes ilia- \enermt. ad standuin indi quia i!

eum lo(|ui voluerit. tune ipsuui Willelmum tradat m ballium lllis

\ij. asque ad adventum prediotorum justiciariorum. ut supra.

1\ r ip8um regem.

An.-elmus de Banoto Germano, oonaanguinaua et here> Rail u Hi

dt Sancto Germano, finem fecit cum domino rege per xl. so!

/'- warenna a Oodefrido *l,- ( ruuevmk'. —Mandatum
justiciariis qui proximo itineraturi sunt in eomitatu Cantcbr' ad